29 29 avril 2013
Code de
commande
Description Code
ANSI
Puissance
(W)
Culot Tension
(V)
Lumens
Initiaux
(lm)
Vie
moyenne
(h)
LHTM**
(po)  (mm)
Qté
Paq/Cs
T3
15499 100QT3/CL/120V/80MM EYE - 100 R7s 120 1 500 2 000 3.11 79 12/144
15498 100QT3/CL/130V/80MM EYE - 100 R7s 130 1 500 2 000 3.11 79 12/144
15507 150QT3/CL/130V/80MM EYE - 150 R7s 130 2 400 2 000 3.11 79 12/144
15511 200QT3/CL/130V/80MM EYE - 200 R7s 130 3 200 2 000 3.11 79 12/144
15514 250QT3/CL/130V/80MM EYE - 250 R7s 130 4 000 2 000 3.11 79 12/144
15497 100QT3/CL/130V/119MM EYE - 100 R7s 130 1 400 2 000 4.69 119 12/144
15506 150QT3/CL/130V/119MM EYE - 150 R7s 130 2 250 2 000 4.69 119 12/144
15509 200QT3/CL/119MM EYE - 200 R7s 120 3 200 2 000 4.69 119 12/144
15510 200QT3/CL/130V/119MM EYE - 200 R7s 130 3 200 2 000 4.69 119 12/144
15513 250QT3/CL/119MM EYE EHZ 250 R7s 120 4 500 2 000 4.69 119 12/144
15515 300QT3/CL/119MM EHM EYE EHM 300 R7s 120 5 700 2 000 4.69 119 12/144
15516 300QT3/CL/130V/119MM EYE - 300 R7s 130 5 700 2 000 4.69 119 12/144
15521 500QT3/CL/119MM FCL EYE FCL 500 R7s 120 10 000 2 000 4.69 119 12/144
15522 500QT3/CL/130V/119MM DVS EYE DVS 500 R7s 130 10 000 2 000 4.69 119 12/144
15492 1000QT3/CL/190MM EYE - 1 000 R7s 120 21 000 2 000 7.48 190 12/144
15527 750QT3/CL/190MM EYE - 750 R7s 120 15 000 2 000 7.48 190 12/144
15495 1000QT3/CL/254MM EYE - 1 000 R7s 120 21 000 2 000 10.00 256 12/144
15500 1500QT3/CL/254MM EYE - 1 500 R7s 120 33 000 2 000 10.00 256 12/144
T3 Haute tension
15523 500QT3/CL/220V/119MM EYE - 500 R7s 220 9500 2 000 4.69 119 12/144
15524 500QT3/CL/240V/119MM EYE - 500 R7s 240 9500 2 000 4.69 119 12/144
15493 1000QT3/CL/220/230V/190MM EYE - 1 000 R7s 220 21 000 2 000 7.48 190 12/144
15494 1000QT3/CL/240V/190MM EYE - 1 000 R7s 240 21 000 2 000 7.48 190 12/144
15496 1000QT3/CL/240V/254MM EYE - 1 000 R7s 240 21 000 2 000 10.00 256 12/144
15503 1500QT3/CL/240V/254MM EYE DYD 1 500 R7s 240 33 000 2 000 10.00 256 12/144
Ces lampes procurent une lumière blanche éclatante
et une longue durée de vie fiable.
Caractéristiques
• Lumière blanche éclatante
• Constance des couleurs et de la luminosité
Applications
• Lampadaires
• Projecteurs
• Appareils sur barre
• Appliques murales
Lampe J
double
embout
** Les conversions peuvent varier légèrement
par